МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК

Р Е Ш Е Н И Е

от  2 марта 2017

                                        №  220
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета городского
округа город Рыбинск от 24.12.2009 № 403

«О реестре мест, нахождение в которых

может причинить вред здоровью детей

или негативно повлиять на их развитие»

Руководствуясь статьями 8,9,10 Закона Ярославской области от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях прав ребенка в Ярославской области», Уставом городского округа город Рыбинск,
Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск

РЕШИЛ:
 1. Внести  в  решение  Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 24.12.2009 № 403 «О реестре мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей или негативно повлиять на их развитие» (в редакции решений Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 24.06.2010 № 39, от 31.03.2011 № 89, от 07.06.2012 № 178, от 17.10.2013 № 292, от 17.07.2014 № 338, от 23.04.2015 № 49, от 25.08.2016 N 185) следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной  политике  Муниципального Совета  городского округа город Рыбинск (председатель Соловьев А.Н.).
	Глава городского округа

город Рыбинск

_____________ Д.В.Добряков

	Председатель Муниципального

Совета городского округа

город Рыбинск

____________ К.А.Долгов

Приложение

к решению Муниципального Совета

городского округа город Рыбинск

от  02.03.2017  № 220
Реестр мест,

нахождение  в которых может причинить вред здоровью детей

 или негативно повлиять на их развитие,

на территории городского округа город Рыбинск
	№ п/п
	Наименование

и принадлежность

предприятия
	Адрес

месторасположения
	Основание для включения

в реестр

	Предприятия розничной торговли непродовольственными товарами

	1.
	Магазин «Интим»

ИП Ермолаев И.В.
	ул. Волжская Набережная, 53
	п.2 статьи 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях  прав ребенка в Ярославской области»

	2.
	Магазин «Купидон» ИП Казанкин К.М.
	ул. Максима Горького, 3-а
	п.2 статьи 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях  прав ребенка в Ярославской области»

	Предприятия розничной торговли продовольственными товарами

	3.
	Магазин ООО «Мировой вкус»
	ул. Ворошилова, 26-а
	п.3 статьи 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях  прав ребенка в Ярославской области», постановление территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа город Рыбинск от 19.04.2016 № 13/6

	4.
	Магазин ООО «ВИС»
	ул. Рапова, 11-а
	п.3 статьи 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях  прав ребенка в Ярославской области», постановление территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа город Рыбинск от 13.12.2016 № 48/4